
 MEZINÁRODNÍ AKREDITACE

INFORMACE O MBA

MBA je studijní program určený k získání nových 
manažerských dovedností a k získání titulu MBA.
    
Jedná se o ideální profesní vzdělávání všech 
řídících pracovníků, ať již aspirantů na manažerské 
pozice nebo lidí, kteří již jako manažeři působí. 

TToto vzdělání jistě ocení také samostatní 
podnikatelé či pracovníci ve státní správě, kteří 
chtějí rozšířit své znalosti a dovednosti z oboru        
a získat tak náskok před ostatními. 
 
Studium MBA je rozděleno na 9 sekcí, tzv. modulů: 
  
• Plán• Plánování a strategie
• Finanční management
• Projektové řízení
• Marketing
• Právo v podnikání
• Mezinárodní obchod
• Typologie zákazníků
• Ří• Řízení vztahů se zákazníky
• Prezentace a komunikace

+420 607 40 20 60

MÁTE DOTAZY KE STUDIU?
KONTAKTUJTE NÁS

ZÍSKEJTE TITUL MBA

STIPENDIUM PRO KAŽDÉHO

STUDIUM PLNĚ ON-LINE
Studujte odkudkoliv a přizpůsobte si studium 
svým časovým možnostem. Průměrná doba 
studia MBA je jen 9 měsíců - nikdo vám však 
nebrání studovat déle. 

AKREDITACE PROGRAMU

Master of Business Administration

Akreditované
MBA
on-line studium


